DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CYBERTECA : PROJETO DE
INCENTIVO AO ACESSO AO PORTAL DE DOMÍNIO PÚBLICO COMO FORMA DE
FORTALECER O HÁBITO DA LEITURA NA PANDEMIA: UMA ANÁLISE DOS
RESULTADOS de autoria de LEVY GUSTAVO LEITE SANTANA, ROGÉRIO PEREIRA DE
SOUSA, ELISVANIA GOMES NASCIMENTO, MARCUS VINICIUS SOUZA BATISTA,
ANTONIO FANOEL COSTA CABRAL, DULYELTHON SOUZA DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96299

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96299